

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

PNB Invest ApS

Hollandsvej 12,3., 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 42 01 15 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.

Peter Nicolai Blumensaadt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PNB Invest ApS Hollandsvej 12,3. 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 42 01 15 25
	Stiftet: 17. december 2020
	Hjemsted: Lyngby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Nicolai Blumensaadt, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import, køb, salg og leasing af biler samt anden beslægtet virksomhed forbundet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 282 t.kr. mod 199 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod -147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet, ved dens fortsatte drift, kan reetablere selskabets kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	282.099	199.154
2 Personaleomkostninger	-255.594	-170.379
Driftsresultat	26.505	28.775
Indtægter af kapitalinteresser	0	-165.000
Andre finansielle indtægter	1.702	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.799	-1.850
Resultat før skat	11.408	-138.075
Skat af årets resultat	-2.618	-8.652
Årets resultat	8.790	-146.727
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.790	0
Disponeret fra overført resultat	0	-146.727
Disponeret i alt	8.790	-146.727

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	91.283	13.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	91.283	13.500
Anlægsaktiver i alt	91.283	13.500
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	267.497	0
Varebeholdninger i alt	267.497	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176.139	14.000
Andre tilgodehavender	82.326	79.243
Tilgodehavender i alt	258.465	93.243
Likvide beholdninger	20.533	252.817
Omsætningsaktiver i alt	546.495	346.060
Aktiver i alt	637.778	359.560

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-23.796	-32.585
Egenkapital i alt	16.204	7.415
Gældsforpligtelser		
Deposita	8.684	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.684	0
4 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.768	35.921
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	544.044	57.253
Selskabsskat	2.337	3.652
Anden gæld	28.741	255.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	612.890	352.145
Gældsforpligtelser i alt	621.574	352.145
Passiver i alt	637.778	359.560

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-32.585	7.415
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.790	8.790
	40.000	-23.795	16.205

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet, ved dens fortsatte drift, kan reetablere selskabets kapitalforhold.

	2024 kr.	2023 kr.		
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	254.703	169.811		
Andre omkostninger til social sikring	891	568		
	255.594	170.379		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	16.799	1.850		
	16.799	1.850		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	8.684	0	8.684	0
	8.684	0	8.684	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Nicolai Blumensaadt

Direktør og dirigent

Serienummer: d586a560-634c-4674-952e-579a27717d38

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-06-17 08:50:30 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-17 09:04:50 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.